
Zhotovitel:

Objednatel:

DoDATEk č. 1ı
ke SMLOUVE o DILO

SML-2018-10187
uzavřený v souladu Se Zněním Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Úpravy zeleně v Horních Měcholupech

I. SMLqÍ sTRANY

KALA Bio S.r.o.
Se sídlem: Praha - Štěrboholy, Laudonova 438/5, PSČ 102 00
IČ: 241 61 217
DIČ: cz 241 61 217
bankovní Spojení:
Č. ú.:
Zastoupený: Ing. Petrem Bardou, jednatelem

Městská část Praha 15
se Sídlem: Boloňska' 478/1, 109 00 Praha 10
IČ: 00231355
DIČ:c200231355
bankovní spojení:
č. ú.:
Zastoupený: Milanem WenZIem, Starostou

uzavírají tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě SML-2016-10187

I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 23. 3. 2018 byla mezi Zhotovitelem a objednatelem uzavřena Smlouva SML-2016-10187 (dále
jen smlouva), jejíž předmětem jsou úpravy Zeleně v Horních Měcholupech. Uvedené Smluvní strany
se dohodly na Změně výše specifikované smlouvy následovně:

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Článek III. odstavec 2. smlouvy se doplňuje takto:
Uprava Zeleně před Základní školou Křimická bude doplněna podle následující tabulky:

v, . cena za cena
c'sıˇo popis položky Jednotka _ pocet jednotku v celkem v

p°|°zky 'edmtek Kč bez DPH Kč bez DPH
1 vybagrování lože pro podkladní vrstvy m3 10 750,00 7 500,00
2 instalace obrubníku Z pásoviny M 28 210,00 5 880,00
3 Zřízení lože včetně hutnění m2 20 320,00 6 400,00
4 pokládka Zámkové dlažby mz 20 350,00 7 000,00

5 pásovina 100 × 5 mm M 28 152,00 4 256,00
6 kamenivo frakce 16 - 32 mm T 12 350,00 4 200,00

7 kamenivo frakce 4 - 8 mm T 10 350,00 3 500,00
8 Zámková dlažba 20 × 20 x 6 cm m2 20 425,00 8 500,00
9 likvidace Odpadu m3 10 380,00 3 800,00

10 doprava Kpl 1 6 000,00 6 000,00
11 provedení mlatové cesty m2 6 240,00 1 440,00

Cena celkem bez DPH 55 596,00
DPH 21% 11 675,16

Cena celkem včetně DPH 67 271,16



2. 2. Článek VI. odstavec 1. smlouvy se mění takto:
Cena Za provedené dílo dle poskytnuté nabídky Zhotovitele - část A:

Celková cena za veškeré služby bez DPH 215 861,40 Kč
DPH ve výši 21 0/0 45 330,90 Kč
Celková cena za veškeré služby včetně DPH 261 192,30 Kč

Cena Za provedené díio dle poskytnuté nabídky Zhotovitele - celkem:

Celková cena za veškeré služby bez DPH 572 141,40 Kč
DPH ve výši 21 0/0 120 149,70 Kč
Celková cena za veškeré služby včetně DPH 692 291,10 Kč

3. Ostatní ujednání smlouvy Zůstávají beze Změny.

III. ZÁVĚREČNÁ usTANOvENI'

1. Dodatek nabj'Ná platnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 17. 5. 2018,
nejdříve však po uveřejnění v registru Smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech Stejnopisech S platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že se S obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, tento dodatek byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a
Srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně vnevýhodných podmínek a nepříčí se dobrým mravům.

4. Smluvní Strany berou na vědomí, že MC Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací
povinnost podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů (Zákon o registru smluv)
a tento dodatek může podléhat Zveřejnění die tohoto Zákona, případně dalších právních předpisů
ukládajících Stejnou Či obdobnou povinnost, případné Zveřejnění provede MC Praha 15.

5. V souladu s ustanovením § 43vodst. 1 Zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění
pozdějších předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku Schválila Rada
městské Části Praha 15 svým usnesením č. R- 2059 Ze dne 16. 5. 2018.

6. Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje O smluvních Stranách,
číselné označení, datum podpisu a text.

7. Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve Smyslu § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a udělují svolení kjejich užití
a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, budou řešeny
podle ustanovení občanského zákoníku a dalších Obecně Závazných právních předpisů.

9. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se Souhlasem Smluvních stran, a to písemnou formou.
Změny a dodatky musí být řádně číslovány a podepsány oprávněnými Zástupci obou smluvních
stran.

V Praze dne 21. 5. 2018

za objednatele:

m'ór-żMąfflıż-Pęnçá K, PhD. IHQ- Pe Bafdö
ÍŽZástupce starosty MČ Praha 15 jednatel




